令和４年５月２０日

事業所各位

特別養護老人ホーム

メイサムフレール

施設長 山本喜徳

電話：046-280-6185

ショートステイ再開ついて

～第５報～

 拝啓

平素より当事業へのご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、４月２６日に職員の新型コロナウイルス陽性が分かり、その後、合計１８

名（ご利用者１１名、職員７名）に感染が拡大する事態となました。ご利用者、

ご家族、地域の皆さま、関係事業所の皆さまには多大なご心配とご不便をおかけ

しましたこと、心よりお詫び申し上げます。

おかげさまで、５月１４日以降、施設内で新たな感染者が出ていないことなどか

ら、休止しておりましたショートステイの利用を６月１日（予定）から再開をさ

せていただくことに致しました。変更時には再度ご連絡致します。

今後、事業の再開にあたり、毎日の健康管理と徹底した感染防止対策をより一層

注力し、職員一同、地域の皆さまに安心して福祉サービスをご利用頂けますよう

努めてまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具